Alley<sup>mo</sup> Septim<sup>mo</sup> Septuag<sup>mo</sup> Secundo die vij<sup>mo</sup> Aprilij  
Stephane Vicarini et Vincenzij De Capraia Nauta  
et filia<sup>mo</sup> Fran. filia Hieronimi Schiafini  
paris. Nautus huius loci, factis tribus proe-  
clamationibus in hac Prati Eccl. duobus die-  
bus festis, inter Misarum Solemnium et una dispensata  
ab Admodum R. Dom. Morcovile<sup>mo</sup> V. F. et Delegato, qui ex  
licentia aservorum nulloque detecto impedimento canonico  
in reliquis servata forma S. Concilij, futurorum in  
Eccl. S. Eras<sup>mi</sup>, eorum Matris consensu habito, et intellecto  
per verba de presenti coniuncti sunt Matrimonio  
a Sacerdote Joanne de Eccl. Viensari de licentia  
presentibus testibus notis, Josepho Marini, Stephano  
Matthia Jo. Augustini, et Antonio de Camaroni parochi  
et Laurentio Mello Jo. Dom. Aferentibus necesse scribere et  
Joannes de Ecclesia Viensari